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Rigips konsekwentnie poszerza
swoją ofertę płyt do sufitów
podwieszanych zarówno kase-
tonowych, jak i monolitycznych.

Ostatnio wśród nowości Rigips zna-
lazły się płyty: GYPREX ASEPTA,
CORATONE i GYPTONE BIG SIXTO 63.
GYPREX ASEPTA to płyta sufitowa

o wymiarach 600 x 600 x 8 mm, wyko-
nana z płyty gipsowo-kartonowej po-
wlekanej folią od strony widocznej i na-
sączana specjalnym środkiem bak-
terio- i grzybobójczym. Powierzchnia
płyty ma delikatną fakturę tkaniny. Pły-
ty GYPREX ASEPTA są zmywalne
i służą do wykonywania sufitów pod-
wieszanych w pomieszczeniach o pod-
wyższonych wymaganiach higienicz-
nych, tzw. Clean Rooms, a zwłaszcza
w pomieszczeniach narażonych na
rozwój grzybów, pleśni czy mikrobów.
W związku z tym zalecane są przede
wszystkim do: obiektów służby zdro-
wia, aptek, kuchni, łazienek i sanitaria-
tów, szatni oraz laboratoriów.
CORATONE to panele gipsowe

600 x 600 mm, których widoczna po-
wierzchnia użytkowa jest laminowana
folią imitującą drewno. Płyty dostępne
są w dwóch kolorach: jasnym imitują-
cym KLON (ERABLE MAPLE) i ciem-
nym o wzorze WIŚNIA (CERISIER
CHERRY). Każdy z dekorów może być
perforowany (2 wzory perforacji) lub
gładki. Razem daje to możliwość wy-
boru z 6 różnych płyt o odmiennych
właściwościach akustycznych. Panele
CORATONE mają proste krawędzie ty-
pu A i są odporne na wilgoć do 90%.

Płyty CORATONE są przeznaczone
do wykonywania kasetonowych sufitów
podwieszanych w pomieszczeniach ta-
kich, jak: butiki, restauracje, puby, recep-
cje czy gabinety. Są też wygodnym, stan-
dardowym rozwiązaniem dla inwestorów

i projektantów wnętrz, którzy chcą uzy-
skać ciekawy efekt kolorystyczny na su-
ficie lub zachować jednolitość barwy z in-
nymi elementami wnętrza, takimi jak me-
ble, stolarka czy podłoga. Warto zwrócić
uwagę, że płyty CORATONE są rozwią-
zaniem na każdą kieszeń. Ich cena, w za-
leżności od wybranego rodzaju, wynosi
50 lub 59 zł/m2. Płyty montuje się na stan-
dardowej konstrukcji T24 lub T15. Zale-
camy konstrukcję Rigips QUICK-LOCK®,
najlepiej w kolorze srebrnym matowym
lub czarnym.
GYPTONE BIG SIXTO 63 to szósty

wzór wielkoformatowych, perforowa-
nych płyt gipsowo-kartonowych z rodzi-
ny GYPTONE BIG. Tym razem do ist-
niejących perforacji kwadratowych
i szczelinowych dołączyła unikatowa
perforacja heksagonalna. Płyty mają
wymiar 1200 x 2400 mm i są przezna-
czone do wykonywania monolitycz-
nych sufitów podwieszanych o zwięk-
szonej dźwiękochłonności. Ze względu
na wysoki wskaźnik pochłaniania
dźwięku zalecane są przede wszystkim
do: sal konferencyjnych, recepcji, kory-
tarzy, sklepów i centrów handlowych.
Tak jak wszystkie inne płyty z rodziny
GYPTONE BIG mają spłaszczone
wszystkie 4 krawędzie, co umożliwia
wykonanie idealnie gładkiej powierzch-
ni sufitu w technologii typowego spoino-
wania z taśmą. Dzięki temu sufity
GYPTONE BIG są bardzo odporne
na pękanie wzdłuż połączeń płyt.

Wszystkie sufity monolityczne Rigips
zostały przebadane w ITB zgodnie
z normą PN-EN 13964 i uzyskały kla-
sę 1A (najwyższą) lub 2A w zależności
od rozstawu profili nośnych. Badania
sufitów kasetonowych trwają, ich zakoń-
czenie przewidziane jest na ko-
niec 2008 r.

Płyty sufitowe Rigips są wytwarzane
zgodnie z normą PN-EN 14190 i objęte
Bezterminową Gwarancją Rigips na ta-
kich samych warunkach, jak wszystkie
inne produkty i systemy Rigips.
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Sufity podwieszane Rigips – nowości w ofercie

www.rigips.plPłyty GYPREX ASEPTA w szpitalu

Zastosowanie paneli CORATONE NOWY KATALOG „Sufity Rigips”
We wrześniu br. ukaże się nowy ka-

talog „Sufity Rigips 2008”. To blisko
200-stronicowe wydawnictwo prze-
znaczone jest głównie dla architektów
i projektantów wnętrz. Przedstawia
kompletną ofertę sufitów Rigips: mo-
nolitycznych, łukowych i kasetono-
wych wraz z wieloma zdjęciami z za-
stosowania oraz pełną informacją
techniczną. Główną ideą nowego ka-
talogu Rigips jest pomoc projektan-
tom w doborze sufitu do konkretnego
zastosowania i maksymalne uprosz-
czenie procesu wyboru. Z tego też po-
wodu katalog zaopatrzony jest w licz-
ne selektory, które umożliwiają szyb-
ki dobór sufitu pod względem wyglą-
du, zastosowania czy określonego pa-
rametru technicznego (np. pochłania-
nia dźwięku). Dodatkowo katalog za-
wiera sporą porcję wiedzy z dziedzin
ważnych w procesie projektowania,
takich jak: akustyka, ochrona przeciw-
pożarowa, wytrzymałość mechanicz-
na czy odporność na wilgoć. Liczymy,
że nowy katalog Rigips będzie bardzo
przydatnym narzędziem w pracy każ-
dego projektanta i akustyka.


